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Pasta do mycia twarzy

Producent: LaLe

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

34,00 PLN

Opis produktu

Kompozycja składników czyszczących - glinek, ziemi okrzemkowej i oleju konopnego zawarta w paście
do mycia twarzy ma za zadanie uporać się nawet z niewidocznymi zanieczyszczeniami twarzy. Produkt
świetnie nadaje się do oczyszczania skóry w okresie zimowym, gdy poziom zanieczyszczeń powietrza
wzrasta ponad normy, a na skórze osiadają drobinki pyłu.

Ziemia okrzemkowa – działa antybakteryjnie, złuszczająco. Naturalne źródło krzemu. Ponadto działa
oczyszczająco przeciwzapalnie i regenerująco.

Niebieska glinka – dzięki wysokiej zawartości minerałów silnie odżywia skórę, delikatnie ją oczyszcza
oraz dotlenia. Stymuluje procesy regeneracji, poprawia krążenie oraz wyrównuje koloryt skóry.

Zielona glinka - posiada właściwości oczyszczające, absorpcyjne i gojące, pomaga w leczeniu trądziku
i  wyprysków.  Dzięki  swoim  właściwościom  idealnie  nadaje  się  do  cery  mieszanej,  tłustej  i
problematycznej.

Olej  konopny -  ma silne  właściwości  regenerujące,  wzmacniające  i  odżywiające,  pomaga także
utrzymać właściwy poziom nawilżenia warstwy rogowej skóry.

Działanie: oczyszczające, myjące, ściągające

Stosowanie:  do oczyszczania  twarzy kilka razy w tygodniu.  Poprzez strukturę kosmetyku i  jego
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składniki może wysuszać skórę przy zbyt intensywnym użytku, dlatego nie zaleca się do codziennego
stosowania.

Sposób użycia: Nałożyć na zwilżoną dłoń porcję pasty wielkości orzecha laskowego. Rozcierać dłońmi
do momentu pojawienia się delikatnej piany, czyli aż pasta rozpuści się. Nałożyć na uprzednio zwilżoną
twarz i umyć.

Pojemność: 60 ml (słoik szklany)

Ingredients/Skład:  Butyrospermum  Parkii  (Shea)  Butter,  Orbignya  Oleifera  (Babassu)  Butter,
Diatomaceous Earth, Cocamidopropyl Betaine, Caprylyl/Capryl Glucoside, Glycerin, Cannabis sativa
(Hemp) Seed Oil, Blue Kaolin Clay, Illite (Green Clay), Citrus Bergamia (Bergamot) Oil 

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem
wypróbować na małym fragmencie skóry.

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze,
zapachu i konsystencji. Nie zmienia to jednak działania produktu.
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